« .. decano, magisti-o Oddoni de Galla7ida et Hei-berto, 
canonicis Parisie/isibus. Inter nobilera mulierem P. de 
Lavardin viduam el quondam .. coinitera Windocinen-
seni, Carnotensis diocesis, super ipsius mulieris dote 
ac dotalicio questione suborta, nos, post divorsas com
missionos ad diversos judices impelratas et processus 
varios habitos per easdem, demura bone memorie [..] 
Rolhomagensi archiepiscopo et conjudicibus suis scrip-
simus ut, partibus convocalis, simpliciler et de plano 
in ipso negotio, quod diu protradiim fuerat, proce
dentes, non obstantibus litteris et processibus supra
diclis, si nobilis vir .. comes "SVindocinensis, successor 
comitis memorali, infra quatuor mensium terminum, 
quem percmploriura assignarenl, sufficienler corara 
eis probaret, sicut proposilum fuerat, per falsos et cor-
ruploa tesles prò predicta muliorc dilfinilivam senten
tiam esse lalam, nisi forte ab ejus prolatione tantum 
temporis eiUuxissel, quod excludcret falsi querelam, 
ipsi eandem sententiam el quod ex ea secutum est, 
cessante appellalione, legilime rcvocarcnt, audiluri 
nichilominus el line debito decisuri si quid super pre
dictis inler parles remanere conlingerol queslionis; 
alioquin comitem ipsum ut difiinilive pareiel, por ex-
cominunicalioiiem in personam et inlerdictura in tcr-
rjim, appellalione postposila, coartarent. A quibus cum 
jamdictus comes nostrani audienliam appellasset, ejus 
tandem el parlis alterius procuraloribus in nostra pre-
senlia conslilulis, nos, ex ofilcio noslro super hoc 
providere volenles, dileclo lilio magistro Wernacio, 
canonico Tervisino, Parisius commoranli, mandavimus 
ut, lilloris ad eum vel ad alios super codoni negotio 
impotralis, seu processibus per eas habitis, ac appella
lionibus interpositis nequaquam obstantibus, juxta 
formam ipsi archiepiscopo et conjudicibus suis tra
dilam in causa procederei memorata. Qui cum in eun
dem comitem exconimunicalionis et in terrani suam 
interdicti sontenlias prolulisset, comes ipse por se ac 
procuratorem suum humililer pelili nullas easdem 
senlenlias nunliari, proponens eundem magistrum post 
appellationem legitimam processisse ; cum enim comes 
objeceril non valere roscripluin ad ipsura obtontum, 
quia, tempore impetrationis ipsius, predicta mulier ex 
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alia causa [fuerat] excommunicatione ligata, idem ma
gisler liane exceplioneni, die continuata proposilam, 
admìtlere recusavil; propter quod fuit ad nostram au
dienliam appellalum. Sane procurator comitis, inler-
rogatus a nobis per quem in dictam viduam fuit excom
municationis lata senlenlia, respondit se credere quod 
per bone memorie .. episcopum Carnotensem. Nos 
igilur, auditis hiis et aliis per fideloin relationem di
lecti filii nostri T[liome], tituli Sancte Sabine presbiteri 
cardinalis, quem ulriusque parlis procuraloribus de
dimus auditorem, mandamus quatenus, [si] infra qua-
draginla dies posi prime citationis edidum, prefalus 
comes se appellasse ex causa predida et de ipsius eliam 
veritale docnerit, nullas ejusdem magislri senlenlias 
nunlietis ; alioquin faciatis easdem auctoritate nostra 
usque ad salisfactionem condignani, appellatione re
mola, inviolabiliter observari. Quod si non omnes etc. 
Dal. Perusii, VIII kalendas julii, anno nono. »